*Hilal* dergisinde tercüme için tercih edilen yazar ve metinler derginin takip ettiği fikrî çizgiyi tespit noktasında bizlere ipucu sunmaktadır. Metinleri tercüme edilen yazarlar arasında Hasan el-Benna, Abdülkadir Udeh, Seyyid Kutub, Ebu'l-A'lâ el-Mevdûdî ve Ebu'l-Hasen en-Nedvî öne çıkmaktadır. Hasan el-Benna (ö. 1368/1949) dergide "İslam âleminin büyük mücahitlerinden" olarak tavsif edilmiş ve kendi ağzından ıslahatçı kimliğine vurgu yapılmıştır.<sup>56</sup> Abdülkadir Udeh (ö. 1374/1954) dergide devrinin âlimlerinden biri olarak zikredilmiş<sup>57</sup> ve "hayatını cihada sarfettiği" vurgulanmıştır.<sup>58</sup> Bu isimler arasında Seyyid Kutub (ö. 1386/1966) ve Ebu'l-A'lâ el-Mevdûdî (ö. 1399/1979) neredeyse her sayıda dergide kendilerine yer bularak diğerlerine nazaran farklı bir konumda olmuşlardır. İsmail Kazdal'ın

52 Bkz. Salih Özcan, "Zaruri Bir Açıklama", *Hilal*, 1966, c. 6, sy. 64, s. 17.

53 Bkz. İsmail Kazdal, "Hilal Dergisi İslam'ın Sosyal Yönünü Gündeme Getirdi", s. 45 (Söyleşi).